
Wycieczka do Brukseli dla wolontariuszki z Barcina

 

 26 września br. na antenie lokalnej telewizji w Barcinie miała miejsce sympatyczna uroczystość.

Wolontariuszka Zrzeszenia SAMPO w Barcinie, Renata Smyk, została wyróżniona za aktywną i bezinteresowną działalność na

rzecz osób potrzebujących pomocy.

Poseł Janusz Zemke nagrodził aktywną studentkę zaproszeniem na wycieczkę do Brukseli.

SAMPO to działające na Pałukach organizacja pozarządowa, której głównym obszarem aktywności jest świadczenie pomocy

służącej poprawie warunków życia i pracy. SAMPO od blisko 10 lat angażuje się w działalność społeczną inicjując rozmaite

akcje i wydarzenia , których skutkiem jest pomoc osobom zagrożonym marginalizacją i wykluczeniem społecznym.

W minioną niedzielę na antenie Telewizji Lokalnej Barcin w programie „Panorama na śniadanie”, jednym z tematów dyskusji był

wolontariat. W rozmowie wzięli udział między innymi burmistrz Barcina Michał Pęziak, przedstawiciele Zrzeszenia SAMPO -

prezes Włodzimierz Osuch, wiceprezes Beata Gaik-Mazurek oraz dyrektor biura posła do Parlamentu Europejskiego Janusza

Zemke – Ireneusz Nitkiewicz.

Podczas programu uhonorowano najbardziej aktywną wolontariuszkę Zrzeszenia – Renatę Smyk, która od kilku lat uczestniczy

w realizowanych przez SAMPO projektach.
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Na zdjęciu: od lewej – Włodzimierz Osuch, Renata Smyk,

Ireneusz Nitkiewicz, Beata Gaik-Mazurek, Michał Pęziak

W podziękowaniu za bezinteresowną pomoc Renata Smyk otrzymała nagrody, które wręczyli między innymi burmistrz Michał

Pęziak oraz prezesi Zrzeszenia SAMPO. Aktywność i zaangażowanie młodej studentki Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego

docenił także poseł Janusz Zemke, fundując młodej wolontariuszce wycieczkę do Brukseli. Zaproszenie na wycieczkę wręczył

pani Renacie dyrektor biura poselskiego Ireneusz Nitkiewicz.
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Barcin, 28 września 2010 r.
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